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پیگیری مسائل کارکنان برق منطقه ای خوزستان در وزارت نیرو
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان با حضور در وزارت نیرو، 
پیگیر مسائل حقوق، دستمزد و مزایای کارکنان این شرکت شد.با 
توجه به اهمیت مسائل رفاهی کارکنان و دغدغه های آنها، محمود 
دشت بزرگ مدیرعامل این شرکت با حضور در وزارت نیرو و دیدار 
با سرپرست معاونت منابع انسانی وزارت، مسائل و درخواست های 
کارکنان شرکت را مطرح و خواستار رسیدگی به آنها شد.در این 
نشست مسائل و مشکلات کارکنان شرکت برق منطقه ای خوزستان 

با توجه به شرایط ویژه خوزستان و جغرافیای گسترده عملکردی 
این شرکت، مورد بررسی قرار گرفت و بنا شد که راهکارهای لازم 
برای حل این مسائل تدوین و ارائه شود.مدیرعامل شرکت برق 
منطقه ای خوزستان در این نشست با اشاره به نقش رضایت شغلی در 
بهبود عملکرد کارکنان و تلاش های پرسنل این شرکت برای حفظ 
پایداری شبکه برق در دماهای بالای 50 درجه، از سرپرست معاونت 
منابع انسانی وزارت خواست که رفع مسائل حقوق، دستمزد و مزایای 

شغلی کارکنان این شرکت را در اولویت رسیدگی قرار دهد.محمد 
شهرابی فراهانی سرپرست معاونت منابع انسانی وزارت نیرو نیز در 
این نشست با تقدیر از تلاش های کارکنان شرکت برق منطقه ای 
خوزستان، بر رسیدگی مسائل مطرح شده در اسرع وقت تاکید کرد.
گفتنی است در این نشست کیوان خورسند معاون منابع انسانی، 
مهدی باسطی نیا معاون مالی و امور پشتیبانی و علی امینی مدیریت 
مالی و ذیحساب شرکت برق منطقه ای خوزستان نیز حضور داشتند.

شهرستان
اخبار کوتاه 

مدیرکل بنیاد مسکن گلستان گفت: تا پایان 
سال ۱۴۱0 تمامی واحدهای مسکونی فرسوده 
و غیرمقاوم روستایی گلستایی بهسازی و 

نوسازی می شوند.
سید محمد حسینی اظهار کرد: بنیاد مسکن 
گلستان در کنار دولت هر آنچه که برای خانه 
دار شدن مردم روستاها نیاز بوده را فراهم می 
کند تا مردم بتوانند با شرایط مناسب صاحب 

خانه شوند.
وی تصریح کرد: در اجرای طرح نهضت ملی 
مسکن در طول چهار سال در روستاها نیاز به 
۷00 هکتار زمین بوده که تاکنون ۶0 درصد از 
اراضی داخل محدوده روستایی شناسایی شده 
و هرآنچه اراضی در روستاها برای احداث 

مسکن نیاز است قابل تامین خواهد بود.
مدیرکل بنیاد مسکن گلستان خاطرنشان 
کرد: برای سرعت بخشیدن به اجرای طرح 
نهضت ملی مسکن در دولت سیزدهم 
همکاری بانک های عامل و تامین زمین نیاز 
اصلی بوده و مردم می بایست همکاری لازم 
را برای تکمیل پرونده بانکی خود و دریافت 

تسهیلات با شبکه بانکی داشته باشند.
وی با اشاره به طرح بهسازی و نوسازی 
واحدهای مسکونی روستایی ادامه داد: طرح 
بهسازی و نوسازی واحدهای مسکونی 

فرسوده و غیرمقاوم روستایی از سال ۸۴ آغاز 
شده و طی ۱۶ سال گذشته فقط ۷ درصد 

ایمن سازی و مقاوم سازی شدند.
حسینی گفت: با حمایت دولت سیزدهم این 
طرح با جدیت بیشتر ادامه یافت و در حال 
حاضر حدود 5۲ درصد از واحدهای غیرمقاوم 

روستایی مقاوم شدند. از تعداد ۲۲۸ هزار واحد 
مسکونی روستایی در گلستان تاکنون تعداد 

۱۲۸ هزار واحد مسکونی مقاوم سازی شدند.
وی ابراز کرد: کمتر از ۱00 هزار واحد 
مسکونی در گلستان غیرمقاوم بوده و سالانه 
حدود ۳ هزار واحد مسکونی مقاوم سازی می 

شوند.مشارکت مردم روستا در طرح بهسازی 
و نوسازی واحدهای مسکونی تاثیر بسزا و 

مستقیم دارد.
مدیر کل بنیاد مسکن گلستان با بیان اینکه 
اجرای طرح هادی در روستاها در ارتقاء 
سطح زندگی و اقتصاد روستا نقش مهمی 

دارد خاطرنشان کرد: اجرای طرح هادی و 
بازنگری ان در توسعه همه جانبه روستا، ارتقاء 
سطح زندگی و اقتصاد مردم روستا، مهاجرت 
معکوس و اقتصاد و اشتغال روستائیان نقش 
مهمی داشته و در حال حاضر اجرا و بازنگری 
طرح هادی به مبلغ ۲۴0 میلیارد تومان در 
قالب یکهزار پروژه در ۴۳۳ روستا در حال اجرا 

بوده و بخشی از ان هم اجرا شده است.
وی بیان کرد: تلاش داریم در پایان سال 
۱۴۱0 مقاوم سازی و نوسازی تمامی 
واحدهای مسکونی روستایی گلستان را جشن 
گرفته و هیچ واحد مسکونی روستایی در 

استان فرسوده و غیرمقاوم نباشد.
با همکاری قرارگاه  مهندس حسینی گفت: 
اقتصاد  طرح  روستایی  توسعه  جهادی 
روستایی در ۱۱0 روستای گلستان در حال 
اجرا است.در این طرح گروه های جهادی از 
روستاهای موفق در حوزه صنعت و اقتصاد 
مانند روستای وامنان از توابع ازادشهر در 
حوزه زعفران، روستای پنج پیکر از توابع 
شهرستان بندر ترکمن در حوزه پارچه و 
روستای عطااباد از توابع آق قلا الگوبرداری 
کرده و با توجه به ظرفیت های روستا و 
شرایط جوی در حوزه اقتصادی انها را 

کنند. می  توانمند 

یک سوم جمعیت کشور جامعه هدف صندوق بیمه 
روستاییان و عشایر است

مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر کشور گفت: 
یک سوم جمعیت کشور معادل ۳0 میلیون نفر، جامعه هدف این صندوق را 

تشکیل می دهند.
بیت الله برقراری در شورای هماهنگی دستگاه های تابعه وزارت تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی استان اصفهان اظهار داشت: جامعه هدف صندوق ما کشاورزان، 
روستاییان و عشایر هستند که حدود یک سوم جمعیت کشور و معادل ۳0 
میلیون نفر است و این افراد در حوزه توسعه اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و 
عمران آبادانی کشور مؤثر هستند و مولدان و میراث داران فرهنگی کشور به 

شمار می روند.
وی با بیان اینکه از ۱0 میلیون نفر جامعه هدف بین سنین ۱۸ تا 50 سال 
در برنامه توسعه چهارم تاکنون ۲.5 میلیون نفر بیمه شده فعال و غیر فعال در 
صندوق داریم، خاطرنشان کرد: حدود هفت میلیون نفر از جامعه هدف تحت 
پوشش صندوق قرار نگرفتند که اگر اراده کنیم طی یک سال آتی یک میلیون 

بیمه شده جدید جذب کنیم معادل ۱0 سال خدمات صندوق است.
مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان روستاییان و عشایر کشور با بیان 
اینکه استان اصفهان رتبه نخست ضریب پوشش بیمه ای را به خود اختصاص 
داده است، خاطر نشان کرد: انتظار دارم همه مدیران کل ادارات تابعه وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی با حساسیت ویژه برای تحقق طرح تحولی صندوق 
بیمه اجتماعی کشاورزان روستاییان و عشایر کمک کنند زیرا ظرفیت بسیار 
بزرگی در این وزارتخانه وجود دارد و بیش از ۷0 -۸0 درصد مردم با این 

وزارتخانه بزرگ ارتباط دارند.
برقراری با بیان اینکه صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر 
متولد نظام جمهوری اسلامی ایران است، افزود: اما غمگینانه باید گفت که 
بسیاری این صندوق را نمی شناسند در حالی که در نهضت تبیین در راستای 

فرمایشات مدبرانه رهبر انقلاب باید خدماتی که به مردم داده شده، گفته شود.
وی تصریح کرد: صندوق بیمه اجتماعی روستاییان و عشایر ظرفیت مناسبی 
را برای رفاه اجتماعی و گسترش عدالت اجتماعی در نظام اسلامی فراهم کرده 
است و ظرفیت های زیادی دارد که اهداف آن با شفافیت و ارائه خدمات صندوق 

محقق می شود.
مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان روستاییان و عشایر کشور داشتن 
عقبه فکری، ارتباطات منطقی و تشخیص اولویت ها را از ویژگی های جریان 
کارآمد و انقلابی برشمرد و گفت: جریان انقلابی دغدغه مند مردم است و با نگاه 

انقلابی پای صحنه های نظام جمهوری اسلامی است.
برقراری بر لزوم هم افزایی و همفکری در راستای پیش برد اهداف صندوق 
بیمه اجتماعی کشاورزان روستاییان و عشایر تاکید کرد و گفت: شورای هماهنگی 

دستگاه های تابعه وزارتخانه می تواند در این راستا گام بردارد.

رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس:

فکر توسعه محصولات کشاورزی در کشور باشیم
رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس گفت: باید با افزایش بهره وری و تولید 

محصولات کشاورزی به فکر توسعه صادرات در کشور باشیم.
محمد جواد عسکری در حاشیه بازدید از سد شهید رجایی با بیان اینکه کشت 
ارقام پرمحصول برنج در دستور کار جهاد کشاورزی قرار گیرد، توسعه آن را در 

رسیدن به خودکفایی و امنیت غذایی مهم برشمرد.
وی اظهار داشت: وزارت جهاد کشاورزی کشت ارقام پرمحصول را در دستور 
کار قرار دهد تا امنیت غذایی تأمین شود، همچنین وزارت نیرو و جهاد کشاورزی 
با برگزاری نشست های مشترک برای تخصیص آب کشاورزی به ویژه در 

مازندران اقدام کند.
وی از مازندران به عنوان استان مهم در تولیدات کشاورزی و امنیت غذایی 
کشور یاد کرد و گفت: باید با افزایش بهره وری و تولید محصولات کشاورزی به 

فکر توسعه صادرات محصولات کشاورزی در کشور باشیم.
عسکری همچنین با اشاره به مشکلات ناشی از خشکسالی گفت: هرگونه 

انتقال آب بین حوزه ای باید به دور از دخالت های سیاسی باشد.
در این بازدید در زمینه انتقال آب بین حوزه ای و چالش های احداث سد فینسک 

برای کشاورزی و محیط زیست مازندران بحث و تبادل نظر شد.

مدیرکل بنیاد مسکن گلستان  تا پایان سال 1410 وعده داد :

 تمامی واحدهای مسکونی روستایی غیرمقاوم و فرسوده بهسازی و نوسازی می شوند

جلسه اجرای تفاهم نامه های ۱0 و ۴0 هزار واحدی مسکن مددجویان کمیته 
امداد امام خمینی )ره( در گلستان برگزار شد.

جلسه وبیناری پایش اجرای تفاهم نامه های ۱0 و ۴0 هزار واحدی مسکن 
مددجویان کمیته امداد امام خمینی )ره( با حضور دکتر نیکزاد، ریاست بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی، حاج آقا بختیاری، ریاست کمیته امداد امام خمینی )ره( 
و سردار زهرایی، فرمانده بسیج سازندگی کشور و در استان گلستان. با حضور 
مهندس حسینی، مدیرکل بنیاد مسکن و آقای بابایی، مدیرکل کمیته امداد 
استان برگزار شد.لازم به ذکر است سهم استان گلستان در این تفاهم نامه ها 
۶00 واحد مسکونی روستایی است که با درخواست مدیران کل بنیاد مسکن و 
کمیته امداد استان مقرر شد ۳00 فقره دیگر به این سهمیه اضافه شود.مدیرکل 
بنیاد مسکن استان در این جلسه گفت: تا کنون برای ۷۴۴ نفر از مددجویان 
مشمول این طرح ها تشکیل پرونده شده، 5۷۷ نفر جهت دریافت تسهیلات 
قرض الحسنه و کمک بلاعوض به بانکها معرفی شده اند که از این تعداد 5۷۲ 
نفر موفق به عقد قرارداد شده اند، پی کنی 5۴۷ واحد، فونداسیون و اسکلت 5۴۶ 
واحد و سقف ۴۹۳ واحد اجرا گردیده و ۳۶5 واحد هم دیوارچینی انجام شده است.

روسای محترم کمیته امداد و بنیاد مسکن کشور در این جلسه از عملکرد مدیران 
استان گلستان در اجرای این طرح تقدیر ویژه کردند

   عاطفه سیاه بالایی 

مدیرکل راه وشهرسازی گلستان در آیین تجلیل از ایثارگران، 
جانبازان وخانواده های شهدای دستگاه های تابعه وزارت راه و 
شهرسازی در گلستان، گفت: در راستای رفع دغدغه های جامعه 
ایثارگران گلستان، قطعه زمینی برای احداث مسکن  به آن ها 
تعلق خواهد گرفت.مهندس مهدی ملک پیش از ظهر سه شنبه 
۲5 مردادماه در اولین همایش تجلیل از ۱۹0 خانواده شهدا، 
جانبازان، ایثارگران اداره کل راه و شهرسازی و ادارات تابعه وزارت 
راه و شهرسازی در گلستان، اظهار کرد: مفتخریم که در اداره کل 
راه و شهرسازی و دستگاه های تابعه وزرات راه وشهرسازی در 
گلستان در کنار ۲۷۸ نفر از خانواده ی شهدا و ایثارگان هستیم.
رئیس شورای هماهنگی امور راه و شهرسازی گلستان ادامه داد: 
در مسیر خدمت رسانی و رفع موانع موجود در مباحث صنفی این 
قشر، با وجود وظیفه مندی قانونی و شرعی از سوی مدیران این 
ادارات تابعه، اقدامات مثبتی انجام شده است.وی افزود: باعث 
خرسندی است که مطالبات جامعه ایثارگری و شهدا  در اداره 
کل راه و شهرسازی، مبنی تبدیل وضعیت این عزیزان، به طور 
صد در صدی رخ داده و با مانعی در این روند مواجه نشدیم.

مدیرکل راه وشهرسازی گلستان با بیان اینکه از تجریبات و 
ظرفیت ۱0 فرزند شهید و پنج جانباز در سطوح مدیریتی اداره 

کل راه وشهرسازی استفاده شده است، گفت: همواره تلاش می 
کنیم تا از ظرفیت مناسب خانواده های شهدا، جانبازان و ایثارگان 
نهایت استفاده را ببریم.مهندس ملک همچنین تصریح کرد: بر 
اساس انعقاد تفاهم نامه ای بین اداره کل راه وشهرسازی و اداره 
کل بنیاد شهید و امور ایثارگران گلستان، مصوب شد قطعاتی 
زمین به ایثارگران گلستانی در راستای رفع دغدغه های این قشر 
در حوزه مسکن اختصاص یابد.رئیس شورای هماهنگی امور راه و 
شهرسازی گلستان در انتها یادآور شد: در مسیر خدمت به جامعه 
ایثارگری و شهادت و پیشبرد اهداف این عزیزان از هیچ تلاشی 

مضایقه نمی کنیم

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: بیش از ۳0 
درصد افرادی که خدمات درمانی در استان فارس دریافت 
می کنند از استان های هم جوار یا کشورهای حاشیه خلیج 

فارس هستند.
دکتر وحید حسینی بیان کرد: بیمارستان شماره دو 
نمازی بیش از ۴00 میلیارد تومان اعتبار دریافت کرده 
است که در صورت همراهی مجموعه استان احداث آن 

آغاز می شود.
این مقام مسئول در ادامه خاطرنشان کرد: یکی دیگر 
از برنامه هایی که در استان فارس قرار است اجرایی شود 
موضوع تمام وقت است چراکه به دلیل عدم حمایت در 
سال های گذشته بسیاری از اساتید خدمت خود را نیمه وقت 
کردند با اینکه همچنان در مجموعه هستند ولی اهداف 
دانشگاه نیاز به مجموعه تمام وقت دارد که قدم هایی در 

این زمینه برداشته شده است.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در ادامه در 
خصوص طرح جوان سازی جمعیت که در استان فارس 
در حال اجرا است با اشاره به اینکه استان فارس در حال 
افزایش سن بوده عنوان کرد: سیاستی که در دهه ۷0 و 
۸0 اجرایی شده بود کنترل جمعیت بود که امروز ابعاد 
منفی آن آشکار شده است بنابراین وزارت خانه تصمیم 

به جوان سازی گرفته است و این قرارگاه در دانشگاه 
تشکیل و به صورت هفتگی جلسه برگزار می کند و 
امیدواریم که آثارش در سال های آینده مشخص شود 

چون این امر به زودی جواب نمی دهد.
وی با بیان اینکه ستاد اربعین دانشگاه نیز تشکیل شده 
است گفت: یک میلیارد تومان برای تجهیزات مصرفی و 
دارو در اختیار موکب احمد بن موسی )ع( قرار می گیرد 
همچنین ۱0 پایگاه و موکب نیز به صورت درمانگاه سطح 
یک و یک درمانگاه سطح دو در اربعین برپا و به زائران 

خدمت رسانی می شود.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اردبیل گفت: اتاق اصناف و 
اتحادیه های صنفی از ظرفیت های خوبی برای توسعه فضاهای فرهنگی در 

راهپیمایی پیاده روی اربعین دارند.
رامین صادقی در جلسه ستاد اربعین سازمان صنعت، معدن و تجارت استان 
اردبیل اظهار کرد: اتاق اصناف و اتحادیه های صنفی از ظرفیت های خوبی برای 

توسعه فضاهای فرهنگی راهپیمایی پیاده روی اربعین دارند.
وی با بیان اینکه می توانیم با استفاده از سنوات و تجربیات سال های گذشته 
با برنامه ریزی مدون بهترین استفاده ممکن را از این ظرفیت ببریم، گفت: 
زیرمجموعه سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اردبیل از هیچ تلاشی برای 

برپایی باشکوه تر حماسه بزرگ پیاده روی اربعین حسینی دریغ نخواهند کرد.
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اردبیل افزود: هیئات رئیسه اتاق 
اصناف و رؤسای اتحادیه های صنفی اردبیل هماهنگی و همراهی و فراهم آوری 
تسهیلات لازم را برای شرکت عموم شهروندان در این مراسم عظیم فرهنگی 
تدارک ببینند تا حماسه پیاده روی اربعین بیشترین اثرگذاری خود را در سطح 
بین المللی داشته باشد.صادقی همچنین از تشدید ضرورت نظارت و کنترل بر 
بازار خبر داد و ادامه داد: اولویت بازرسی و انجام گشت های مشترک با ادارات از 
مراکز عمده عرضه و فروش، فروشگاه های زنجیره ای و واحدهای صنفی عمده 

و خرده فروشی است.

رئیس بسیج اصناف کشور پیوند کسب و کارهای تولیدی و خانگی به کارخانه 
ها را رویکرد این سازمان برشمرد و گفت: این ارتباط به افزایش اشتغال و رشد 

اقتصاد کمک می کند.
سردار غلامرضا حسن پور در دیدار با فرمانده سپاه قدس گیلان با بیان اینکه 
حمایت از کسب و کار خانگی و کارگاه های تولیدی منجر به افزایش اشتغال و 
رشد اقتصاد در کشور می شود، اظهار کرد: متصل کردن کسب و کارهای تولیدی، 
خانگی به کارخانه ها از اهداف اساسی بسیج اصناف در کشور و سرتاسر استان 
گیلان است.سردار غلامرضا حسن پور با تاکید بر لزوم توجه به حوزه کشاورزی 
و اصناف در کشور گفت: بحث کشاورزی و غلات به عنوان امنیت غذایی بسیار 
مهم بوده و باید به این حوزه توجه ویژه شود وی یکی از وظایف بسیج اصناف 
را حمایت از دولت و بهبود معیشت مردم دانست و افزود: بسیج اصناف در امتداد 
دولت و مردم حرکت می کند و وظیفه این سازمان همچون سال های گذشته 
حمایت از دولت منتخب برای بهبود معیشت مردم است.رئیس سازمان بسیج 
اصناف کشور با اشاره به نقش محوری بسیج در ارتباط گیری با مردم و بخش 
دولتی بیان کرد: یکی از قابلیت های مهم بسیج این است که می تواند به راحتی 
بین بخش خصوصی و بخش دولتی ارتباط برقرار کند.سردار حسن پور تأکید کرد: 

بسیج هیچ کار اقتصادی انجام نخواهد داد و وظیفه اصلی ما رفع موانع است.

 جلسه اجرای تفاهم نامه های 
10 و 40 هزار واحدی برگزار شد

 تامین زمین برای 
جامعه ایثارگری گلستان

 ۳۰ درصد خدمات درمانی به 
غیر استان فارسی ها ارائه می شود

اتحادیه های صنفی ظرفیت خوبی 
برای توسعه فضاهای فرهنگی دارند

رویکرد ما پیوند کسب وکارهای 
تولیدی و خانگی به کارخانه ها

سهم استان گلستان 1۲00 واحد؛

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز اعلام کرد؛مدیرکل راه وشهرسازی گلستان خبر داد: 

رئیس بسیج اصناف کشور مطرح کرد؛رئیس سازمان صمت اردبیل:

آگهي مزايده اموال غير منقول ) اسناد رهنی (
به شماره  خانه  باب  یک  اجرایی کلاسه 140000542 ششدانگ  پرونده  موجب  به 
پلاک ثبتی  4358/263 - اصلی بخش 2 خوی با شماره  مستند مالکیت 143775 
مورخ 1361/2/8 و 39615-1392/11/10 موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 
3366368 سری ب سال 87 در جلد 94 صفحه 182 ذیل 16380 ثبت شده است.   
محدود به حدود ششدانگی: شمالا به طول 6 متر به کوچه  8 متری شرقا 25 متر پی 
دیوار به دیوار زمین4358/40- اصلی باقیمانده جنوبا  بطول 6 متر پی دیوار به دیوار 
زمین4358/58- اصلی. غربا بطول 25  متر  پی دیوار به دیوار زمین4358/39- اصلی 
ملکی آقای ایوب فضل الهی فرزند ابراهیم خلیل به کد ملی 2802355521 به نشانی 
خوی بلوار ولی عصر کوچه اعتماد اول کوچه بیانی کدپستی 5816785514 می باشد.  
طبق گزارش کارشناسی ملک مزبور به مساحت 150 متر مربع و به مساحت اعیانی 
576/10 متر مربع و در حال حاضر و بر اساس مشاهدات کارشناس، مالک در حال 
احداث ساختمان مسکونی سه طبقه روی پیلوت با سیستم سازه ای اسکلت فلزی و 
پوشش سقف تیرچه و یونولیت می باشد. که مساحت پیلوت حدود 150 متر مربع، 
طبقات همکف اول و دوم هر کدام حدودا 133 متر مربع و خرپشته و اتاقک اسانسور 
به مساحت  تقریبی 27/10 متر مربع، در مجموع به مساحت تقریبی 576/10 متر 
مربع می باشد که در حال حاضر فونداسیون و اسکلت ساختمان و نماسازی و سفت 
کاری ساختمان انجام شده و طبقات در دست سفیدکاری و پیلوت حالیه فاقد نازک 
کاری و کف سازی است و مجموعا درصد پیشرفت فیزیکی ساختمان جدیدالاحداث 
قالب  در  احداثی  در حال حاضر ساختمات  و  است  تخمین  قابل  درصد  حدودا 72 
واحدهای مسکونی سرویس کامل ، فاقد تفکیک طبقاتی و ثبتی می باشد. ششدانگ 
ثبتی مذکوربه مبلغ چهل و نه میلیارد و پنجاه میلیون ریال )49/050/000/000ریال( 
ارزیابی شده است. ملک مذکور در قبال مبلغ 1/713/530/937ریال اصل طلب به علاوه 
85/676/547 ریال حقوق دولتی توقیف شده است. میزان طلب بستانکار تا روز مزایده 
به مبلغ 1/713/530/937ریال و نیم عشر اجرایی  85/676/547 ریال برآورد گردیده 
است.  ششدانگ پلاک ثبتی  4358/263 - اصلی بخش 2 خوی از ساعت 9 الی 12 روز 
دوشنبه مورخ 1401/05/31 در محل اجرای ثبت خوی از طریق مزایده به فروش می 
رسد. مزایده از مبلغ چهل و نه میلیارد و پنجاه میلیون ریال شروع و به بالاترین قیمت 
پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، 
برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای 
آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه 
رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است شرکت در مزایده 
منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت بوده و حضور 
خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده الزامی است. برنده مزایده مکلف است مابه 
التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 5روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع 
نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند 
مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز شده و مزایده تجدید خواهد 
شد. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمي اعلام گردد، مزایده تجدید خواهد شد . در 

صورتیکه روز مزایده تعطیل رسمي اعلام گردد، مزایده تجدید خواهد شد . 
معاونت اداره کل وسرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان خوی- سعيد کريمی ثالث
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